様式第４号の２（第４条の２関係）

開 発 許 可 特 例 協 議 申 出 書

  年  月  日

 宇部市長          様

                   申出者 郵便番号

住  所
氏  名

（電話    局    番）

下記のとおり開発許可の特例に係る協議をしたいので、都市計画法第３４条の２第１項の規定

により、関係書類を添えて申し出ます。

記
開発区域に含まれる

地 域 の 名 称

開 発 区 域 の 面 積

                            ㎡

協議をしようとする
予定建築物の用途

工事着手予定年月日

           年   月   日

工事完了予定年月日

           年   月   日

開 発 行 為 の 目 的

備 考

添付書類
 １ 開発行為に関係がある公共施設の管理者と協議し、その同意を得たことを証する書面

  ２ 開発行為若しくは開発行為に関する工事により設置される公共施設を管理することとな

る者又は都市計画法施行令第２３条各号に掲げる者との協議の経過を示す書面
  ３ 宇部市都市計画法施行細則第４条の２に規定する図書

注   他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とする開発行為の変

更にあっては、「備考」欄にその手続きの進捗状況を記入すること。